
oznaczenie sprawy ZP-271 / 4 / WIK-RI /2022
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert 

Budowa zaplecza szatniowo - sanitarnego w technologii kontenerowej w Bardzie

Termin składania ofert: do 20.01.2022 r. do godz. 12:55, otwarcie ofert: 20.01.2022 r. godz. 13:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust.
5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) informuje,
że w/w postępowaniu przetargowym zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Dodatkowa gwarancja

 (II kryterium oceny ofert)
Data i godzina
złożenia oferty

1
MONTERDOM F.U.H. Tomasz Bierła
ul. Krańcowa 10, 62-240 Trzemeszno

282 900,00 12 miesięcy
19.01.2022
godz. 13:04

2
Przedsiębiorstwo Budowy Segmentów Sp. z o.o.
ul. Dębowa 2, 09-402 Płock

375 150,00 12 miesięcy
20.01.2022
godz. 07:40

3
Zakład Budownictwa Ogólnego „INS-BUD”
Kamil Parus
Drzewce 66, 62-410 Zagórów

238 381,02 12 miesięcy
20.01.2022
godz. 08:36

4
Zakład Ogólnobudowlany MARBUD s.c.
ul. Dondajewskiego 42, 62-300 Września

325 950,00 12 miesięcy
20.01.2022
godz. 09:06

5
Zakład Budowlany GRINBUD Jarosław Sieszchuła
ul. Olsztyńska 15, 62-200 Gniezno

364 363,91 0 miesięcy
20.01.2022
godz. 10:31

6
G-ON Sp. z o.o.
ul. E. Bocheńskiego „Dubańca” 6, 04-478 Warszawa

320 784,00 12 miesięcy
20.01.2022
godz. 12:24


		2022-01-20T13:30:07+0100




